
Dipartimento Scienze del Sistema Terra e Tecnologie per l’Ambiente

BANDO PRA INFRA 2021

Proroga Scadenza e Rettifica Allegato

Visto il Provvedimento del Presidente n. 37, prot. AMMCNT-CNR n. 0033069 del 16 maggio 2017,

con  il  quale  il  Dott.  Fabio  Trincardi  è  stato  nominato  Direttore  del  Dipartimento  Scienze  del

Sistema Terra e Tecnologie per l’Ambiente (DSSTTA) a decorrere dal 16 maggio 2017;

Visto lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente n. 93/2018 ed entrato in

vigore il 1° agosto 2018;

Visto il  Regolamento  di  organizzazione  e  funzionamento  (ROF)  del  Consiglio  Nazionale  delle

Ricerche, prot. AMMCNT- CNR prot. n. 0012030 del 18/02/2019, emanato con provvedimento del

Presidente n. 14 del 2019, entrato in vigore a far data dal 01.03.2019;

Visto il  Regolamento  di  amministrazione,  contabilità  e  finanza  del  Consiglio  Nazionale  delle

Ricerche,  Decreto  dei  Presidente  del  CNR  del  4  maggio  2005  prot.  0025034,  Pubblicato  sulla

Gazzetta Ufficiale n. 124 del 30 maggio 2005 (Suppl. Ordinario n. 101); 

Visto il BANDO PRA INFRA 2021 “Disciplina delle procedure per la presentazione di proposte per il

potenziamento  delle  infrastrutture  di  ricerca  in  Artico”,  pubblicato  con  prot.  AMMCEN  n.

0050237/2021  del  14/07/2021  sul  sito  del  CNR  “URP  Segnala”  alla  pagina

https://www.urp.cnr.it/segnalazione.php?id=208

Considerato  che  una proroga nella  scadenza permetterebbe la  più ampia partecipazione del personale

interessato alle attività in Artico;

Rilevato che nell'Allegato 1 "Proposta Progettuale" era presente un refuso;

DISPONE

1. La proroga della data di scadenza per l'invio delle proposte di partecipazione al Bando in

premessa al:

30 settembre 2021 alle ore 12:00

2. La rettifica del testo riportato a pagina 3 dell'Allegato 1 "Proposta Progettuale", dove viene

eliminata la dizione "including Methodology", come riportato di seguito:

Work plan

[Max. 7.000 characters, including Methodology]

Il Direttore f.f. del Dipartimento Scienze del 
Sistema 
Terra e Tecnologie per l’Ambiente 
CNR-DSSTTA

https://www.urp.cnr.it/segnalazione.php?id=208

	Work plan

